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Intensywny rok Oliwii Sybickiej -
sukcesy na krajowych i
międzynarodowych kortach 

Rok  2025  był  niezwykle  udany  dla  Oliwii  Sybickiej  –  utalentowanej  tenisistki
pochodzącej  z  Kolbuszowej.  Młoda zawodniczka może pochwalić  się  kolejnymi
spektakularnymi  osiągnięciami  zarówno  na  arenie  krajowej,  jak  i
międzynarodowej.

W minionym sezonie Oliwia zdobyła trzy złote medale Mistrzostw Polski, co daje jej
już łącznie dwanaście tytułów mistrzowskich (oprócz tego dwa srebrne i jeden
brązowy). Została także powołana do Kadry Narodowej na Drużynowe Mistrzostwa
Europy –  zimowe oraz letnie,   gdzie wraz z  zespołem dwukrotnie wywalczyła
brązowy medal dla Polski.

Rok 2025 przyniósł  również znaczące sukcesy w rywalizacji  międzynarodowej.
Oliwia  zwyciężyła  trzy  turnieje  ITF  J100,  a  w  październiku  dotarła  do  finału
prestiżowego turnieju ITF J200, co pozwoliło jej awansować na 124. miejsce w
światowym rankingu juniorek ITF do lat 18. Dzięki temu młoda kolbuszowianka ma
duże szanse na udział w styczniowym Juniorskim Wielkim Szlemie – Australian
Open.

Na swoim koncie ma także świetne występy w turniejach Tennis Europe U16
Superkategorii  – w Rzymie (Foro Italico) i  w Warszawie (Bohdan Tomaszewski
Cup), w których dotarła do finałów gry pojedynczej. Aktualnie zajmuje 9. miejsce w
rankingu europejskim do lat 16.

Warto  wspomnieć  również  o  jej  znakomitym  występie  w  Indywidualnych
Mistrzostwach  Europy  U16,  gdzie  spośród  128  zawodniczek  znalazła  się  w
najlepszej  ósemce  w  singlu  oraz  w  półfinale  debla,  zdobywając  brązowy  medal.
Pod koniec października Oliwia wystąpiła w prestiżowym Tennis Europe Junior
Masters U16 w Monte Carlo,  gdzie zajęła 3.  miejsce.  Aktualnie uczestniczy w
kolejnym ważnym wydarzeniu, występując drużynowo w Junior Billie Jean King Cup
w Santiago w Chile, który odbywa się w dniach 3-9 listopada br. Reprezentantki
Polski wywalczyły już awans do fazy play off i wystąpią w ćwierćfinale turnieju.

„Wszystkie te starty nie byłyby możliwe bez wspierających mnie ludzi i instytucji,
 którym bardzo chciałabym podziękować. W pierwszej kolejności najserdeczniejsze
podziękowania  kieruję  do  Prezydenta  Miasta  Stalowa  Wola  Lucjusza
Nadbereżnego, który wspiera mój rozwój od 10 lat oraz klubowi MKT Stalowa
Wola,  który  od  zawsze  reprezentuję.  Polskiemu  Związkowi  Tenisowemu  w
połączneniu  z  Grupą  PGE  oraz  BNP  Paribas  poprzez  fundację  Młode  Talenty
Mariusza Fyrstenberga do której zostałam zaproszona.

 Panu  Burmistrzowi  Grzegorzowi  Romaniukowi  za  ogromne  zaangażowanie  w
pomoc  i  nieustające  poszukiwanie  sponsorów,  w  tym  -  firmie  PolMotors  za
udostępnienie  mi  na  rok  samochodu  na  wyjazdy.  Jestem  także  ogromnie
wdzięczna  Stowarzyszeniu  Tenis  Kolbuszowa  Małgorzacie  Fryc  i  firmie  WALOR
Andrzej Nowak i Witold Fryc za wieloletnią pomoc w rozwoju mojej kariery, która
wówczas  była  jeszcze  tak  nieoczywista.  Dziękuję  także  Regionalnej  Fundacji
Rozwoju „Serce” Ewa i Stanisław Nowak za regularne wsparcie od 2019 roku.
Jestem niezwykle  wdzięczna  za  pomoc i  wiarę  w mój  rozwój”  -  mówi  Oliwia
Sybicka.

Gratulujemy Oliwii  wspaniałych sukcesów i życzymy jej dalszych zwycięstw na
międzynarodowych  kortach.  Z  radością  i  dumą  obserwujemy,  jak  młodzi
sportowcy z  naszej  gminy z  pasją  i  zaangażowaniem rozwijają  swoje  talenty,
reprezentując nasz region w kraju i za granicą.
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